
 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova 
Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
IČO 00216208   
 

Pověřená osoba: 

HOLEC, ZUSKA & Partneři, sdružení advokátů 
Palác Anděl, Radlická 1c/3185 

150 00 Praha 5 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace III. dle § 98 zák. č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
V Praze dne 21. srpna 2017 

 

Veřejná zakázka na stavební práce v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení s názvem „UK – 

SBZ – Kompletní rekonstrukce Celetná 13“, ev. č. Z2017-021135.  

 

Úplné znění dotazu č. 1  

V části 03 – AST chybí upřesnění položek 25 a 26, žádáme o doplnění, zřejmě se jedná o panely d. 

120n a 150. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 1 

Zadavatel k  dotazu uvádí, že při přípravě textu ve výkazu výměr došlo k chybě v psaní, která měla za 

následek nesprávný text v poli „Popis“ u položek č. 25 a 26 v části 03 – Architektonicko-stavební část. 

Správný text pole „Popis“ u položky č. 25 má být „deska stropní plná PZD 120“ a u položky č. 26 

„deska stropní plná PZD 150“. 

Aktualizované znění položek č. 25 a č. 26 výkazu výměr je následující: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 

Cena 

celkem 

[CZK] 

Finanční 

prostředky 

 

25 M 593412182R deska stropní plná PZD 120 kus 250,000   0,00 INVESTICE 

   
dle D.1.1/14 

     

   
250 

 
250,000 

   

   
Součet 

 
250,000 

   
26 M 593412183R deska stropní plná PZD 150 kus 91,000   0,00 INVESTICE 

   
dle D.1.1/14 

     

   
91 

 
91,000 

   

   

Součet 

 

91,000 

   
 

Úplné znění dotazu č. 2 



 

Ve VV chybí v oddílu dveří položka pro DN27 - sádrokartonové dveře "skryté". 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 2 

Uvedená položka DN27P sádrokartonové dveře „skryté“ je součástí výkazu výměr část 03 – 

Architektonicko stavební část položka č. 236, který byl součástí zveřejněné Zadávací dokumentace. 

Pro přehlednost ji Zadavatel znovu uvádí: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 

Cena 

celkem 

[CZK] 

Finanční 

prostředky 

 

236 K 766991147R 
SDK dveře DN 27 dle specifikace v 

tabulkách dveří nových 
kus 1,000   0,00 INVESTICE 

 

Úplné znění dotazu č. 3 

V tabulce truhlářských prvků chybí specifikace šatních skříněk TN17, specifikace končí položkou TN14. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 3 

Zadavatel k objasnění dotazu přikládá dokument s názvem Priloha c. 1_10 Tabulky_truhlarske nove- 

doplnění, ze kterého jsou patrné údaje pro ocenění předmětné položky. 

 

Úplné znění dotazu č. 4 

Žádáme o doplnění rozsahu pol. 423, části AST  - Protipožární nátěry všech sloupků krovu referenční 

nátěr fy Seidl a spol., Promat apod., ve VV je uvedena jako kompletová položka a chybí její vyčíslení v 

m2. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 4 

Stávající MJ „kpl“ byla pro přehlednost při oceňování položky upravena na novou MJ, a to „m2“ a 

byla vyčíslena její hodnota. Aktualizované znění položky č. 423 je následující: 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 

Cena 

celkem 

[CZK] 

Finanční 

prostředky 

 

423 K 783201111R 
Protipožární nátěry všech sloupků krovu 

refrenčně nátěr fy Seidl a spol., Promat apod. 
m2 150,260   0,00 INVESTICE 

 

Úplné znění dotazu č. 5 

Žádáme o doplnění plánů rozvaděčů: 



 

82 741 99 1188 R-1S1     "     zapuštěný    800x650x140, IP 43 

83 741 99 1189 R-1S2     "     zapuštěný    800x650x140, IP 43 

84 741 99 1190 R-PŘ.1   "     zapuštěný    800x950x140, IP 43 

85 741 99 1191 R-PŘ.2   "     zapuštěný    800x950x140, IP 43 

86 741 99 1192 R-1P1     "     zapuštěný    800x950x140, IP 43 

87 741 99 1193 R-1P2     "     zapuštěný    800x950x140, IP 43 

88 741 99 1194 R-2P1     "     zapuštěný    800x950x140, IP 43 

89 741 99 1195 R-2P2     "     zapuštěný    800x950x140, IP 43 

90 741 99 1196 R-3P1     "     zapuštěný    800x950x140, IP 43 

91 741 99 1197 R-3P2     "     zapuštěný    800x950x140, IP 43 

 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 5 

Zadavatel doplňuje požadované plány rozvaděčů, a to jako dokument s označením Priloha c. 

2_Schemata rozvadecu. 

Úplné znění dotazu č. 6 

V rámci výkazu výměr profese Silnoproudé rozvody je v položce č. 129 text: Výchozí revize vč. revizní 

zprávy. Máme tento text považovat za položku, kterou máme ocenit, přestože nemá uvedenou 

měrnou jednotku a výměru? 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 6 

Zadavatel k dotazu uvádí, že ve výkazu výměr došlo k chybě při převodu textu (převod textu 

neproběhl správně), a proto text chybí. Měrná jednotka položky je soub (kpl), a položku je nutné 

ocenit. 

Úplné znění dotazu č. 7 

V projektové dokumentaci profese Měření a regulace chybí schémata nebo výpis prvků rozvaděčů 

RA1S1 a RA3NP1. Můžete doplnit zadání o detailnější informace (jištění, ovládání atd.) k výše 

uvedeným rozvaděčům? 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 7 

Zadavatel k dotazu uvádí, že projektová dokumentace obsahuje dostatečný popis a požadované 

parametry k uvedeným rozvaděčům. V rámci své odbornosti je uchazeč zodpovědný za potřebné 

vystrojení rozvaděčů tak, aby rozvaděče odpovídaly projektové dokumentaci. Na základě těchto 

informací je uchazeč schopen provést ocenění předmětných rozvaděčů. 

 

 



 

Úplné znění dotazu č. 8 

Ve výkazu výměr se nacházejí položky s nulovou výměrou (např. Slaboproudé rozvody –položky č. 343 

- 345).  Máme položky s nulovou výměrou oceňovat nenulovou hodnotou?  

 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 8 

Zadavatel k dotazu uvádí, že nulové položky se neoceňují. Tyto položky nejsou součástí díla (tj. 

nebudou předmětem dodávky a montáže). 

Úplné znění dotazu č. 9 

V projektové dokumentaci profese Silnoproudé rozvody chybí schémata rozvaděčů, které jsou uvedeny 

v soupisu technické zprávy (EL 10,EL11,EL 12 a EL 13). Zajistěte a doplňte prosím chybějící 

dokumentaci.  

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 9 

Zadavatel k objasnění dotazu přikládá dokument s názvem Priloha c. 2_Schemata rozvadecu, který 

tvoří Přílohu č. 2 tohoto vysvětlení. Z těchto schémat vyplývají požadované údaje. 

Úplné znění dotazu č. 10 

V dostupné projektové dokumentaci silnoproudých rozvodů jsou v rozvaděčích NN osazeny přepěťové 

ochrany typu B a C. Ve výkazu výměr jsou popsány zásuvky 230V bez uvedení požadavku na 

přepěťovou ochranu typu D. Potvrďte, že projekt a výkaz nepožaduje přepěťové ochrany typu D v 

zásuvkách NN. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 10 

Zadavatel k dotazu uvádí, že projektová dokumentace obsahuje pouze standardní zásuvky, tj. bez 

přepěťové ochrany typu D. 

Úplné znění dotazu č. 11 

Žádáme Vás o doplnění PD týkající se klempířských konstrukcí do takové úrovně, aby bylo možné 

zodpovědně ocenit položky uvedené ve výkazu výměr – výkresy střechy, apod. Dále např. u položky viz 

níže 

 

je uveden odkaz na DET.18, ale výkres s tímto označením není součástí PD. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 11 

Při písemném zpracování výkazu výměr došlo k chybě v psaní, která měla za následek nesprávně 

uvedený text. V poli Popis má být místo textu DET.18 uveden text KN18, který je popsán v Tabulce 

klempířských prvků s označením - 08 Tabulky_klempirske.pdf. 

 



 

 Úplné znění dotazu č. 12 

Ve Vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 15. srpna 2017 je uvedeno, že došlo k chybám ve výkazu 

výměr. Bude zaslán opravený výkaz výměr? 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 12 

Zadavatel k dotazu uvádí, že výkaz výměr uveřejnění Zadavatele je platný, Dodavatelé jsou povinni 

pouze zohlednit informace a údaje Zadavatelem poskytnuté v rámci jednotlivých Vysvětlení zadávací 

dokumentace. S ohledem na tuto skutečnost Zadavatel nebude uveřejňovat nové kompletní znění 

výkazu výměr. 

Úplné znění dotazu č. 13 

V kapitole 16.7 zadávacích podmínek požadujete ve smyslu ustanovení § 41 ZZVZ poskytnutí jistoty k 

zajištění plnění povinností Dodavatele vyplývajících z účasti v zadávacím řízení ve výši 2.000.000,- Kč. 

Jednou z forem poskytnutí je i Pojištění záruky. Toto písemné prohlášení (originál listiny) musí být 

součástí Nabídky.  

Chápe uchazeč správně, že Zadavateli postačí toto pojištění v elektronické podobě banky? Je to 

originál, elektroniky podepsaný. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 13 

Ano, pojištění postačí ve Vámi uvedené elektronické podobě. 

Úplné znění dotazu č. 14 

Dotaz k SOD, podčlánek 1.1.3.3.: 

Doba pro dokončení díla je stanovena pevným datem (31. 5. 2019). Žádáme o vysvětlení, zda je tento 

termín pevný, či zda je možné termín pro dokončení díla změnit s ohledem na okamžik zahájení prací 

a převzetí stanoviště, který není přesně stanoven. Žádáme o potvrzení, že v souladu se smluvními 

podmínkami bude možno tento termín posunout v případě přerušení prací. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 14 

Zadavatel uvádí, že tento termín je pevně daný, tj. není možné ho měnit s ohledem na okamžik 

zahájení prací a převzetí staveniště.   

V případě přerušení prací, je Zhotovitel oprávněn postupovat podle pod-článku 20.1 *Claimy 
zhotovitele]. 
 
 

Úplné znění dotazu č. 15 

Dotaz k SOD, podčlánek 1.1.3.7.: 

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost provedeného Díla v délce šedesáti (60) měsíců ode 

dne, kdy bylo Správcem stavby vydáno Potvrzení o převzetí pro Dílo či ode dne odstranění posledních 

vad a nedodělků, bylo-li Dílo dle posledního odstavce Pod-článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí) Správcem 

stavby převzato s vadami a nedodělky. 



 

S ohledem na to, že součástí jsou technologie, k nimž výrobce neposkytuje takto dlouhou záruční 

dobu, žádáme o stanovení odlišných záručních lhůt pro technologie. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 15 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že záruka za jakost provedeného díla v délce šedesáti (60) měsíců 

je stanovena pro dílo jako celek, tedy včetně technologií. Zadavatel tuto podmínku nehodlá měnit. 

Úplné znění dotazu č. 16 

Dotaz k SOD, podčlánek 2.4.: 

Objednatel musí do 28 dnů od obdržení požadavku Zhotovitele předložit přiměřený důkaz o tom, že 

bylo a stále je zajištěno financování, které umožní Objednateli zaplatit smluvní cenu (jak je v daném 

čase odhadována) v souladu s Článkem 14. 

Žádáme o vyjasnění, zda je zhotovitel oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Zadavatel 

nepředloží přiměřený důkaz o zajištění financování díla, a zároveň, zda bude nepředložení důkazu o 

zajištění financování považováno za závažné porušení smlouvy, nebo bude zhotovitel povinen 

poskytnout Zadavateli ještě dodatečnou přiměřenou lhůtu a přitom pokračovat v provádění prací? 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 16 

V takovém případě Zhotovitel postupuje dle podčlánku 16.1 SOD.  

Pokud Objednatel ani následně svoji povinnost nesplní, může Zhotovitel postupovat dle  podčlánku 

16.2 pod-odstavce (a) SOD: „Zhotovitel do 42 dnů potom, co dal oznámení podle Pod-článku 16.1 

[Oprávnění zhotovitele přerušit práci+, neobdrží přiměřený důkaz v souvislosti s nesplněním povinnosti 

podle Pod-článku 2.4 *Zajištění financování objednatelem].“ 

Úplné znění dotazu č. 17 

Dotaz k SOD, podčlánek 8.1. první odstavec: 

Správce stavby musí dát Zhotoviteli nejméně 7 dnů předem oznámení o Datu zahájení prací. Není-li 

stanoveno jinak ve Zvláštních podmínkách, musí být Datum zahájení prací do 28 dnů po Základním 

datu. 

Žádáme o upřesnění, zda je zhotovitel povinen zahájit práce i přes to, že Zadavatel nebude mít 

zajištěno financování díla (s ohledem na to, že zajištění financování je podmínkou realizace). Dle 

našeho názoru by případná povinnost zahájit práce i přes nezajištění financování znamenala riziko jak 

pro zhotovitele, tak pro Zadavatele. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 17 

Financování je v současné době již zajištěno, a to z prostředků Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy České republiky na základě rozhodnutí č.j. MŠMT – 19 574/2017 –  1 ze dne 21.7.2017. 

Úplné znění dotazu č. 18 

Dotaz k SOD, podčlánek 8.3.: 

Zhotovitel musí předložit Správci stavby počáteční harmonogram provedení Díla připravený ve 

vhodném softwaru do 14 dnů po tom, co obdržel oznámení podle Pod-článku 8.1 (Zahájení prací na 



 

díle). Zhotovitel musí také předložit aktualizovaný harmonogram, který přesně zobrazuje skutečný 

postup prací na Díle, kdykoli jakýkoli harmonogram přestane zobrazovat skutečný postup nebo není 

jinak v souladu s povinnostmi Zhotovitele. Počáteční harmonogram i každý další aktualizovaný 

harmonogram musí být předložen Správci stavby v jedné tištěné verzi a v jedné elektronické verzi. 

Nesplnění povinnosti předložit harmonogram dle tohoto Pod-článku 8.3 je důvodem pro uplatnění 

Smluvní pokuty podle pododstavce (i) Pod-článku 4.27 (Smluvní pokuty). 

Žádáme o bližší specifikaci, co Zadavatel považuje za "vhodný software" pro přípravu harmonogramu. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 18 

Za vhodný software Zadavatel považuje zejména MS Office – tabulkový editor MS Excel. 

Úplné znění dotazu č. 19 

Dotaz k SOD, podčlánek 10.1. druhý odstavec: 

Za dokončení Díla v souladu se Smlouvou bude považováno pouze dokončené Dílo bez vad a 

nedodělků, které funkčně nebo esteticky nebrání, ani podstatným způsobem neomezují užívání Díla 

finálními uživateli, tj. studenty, pracovníky a klienty Objednatele. Odchylně od ust. § 2628 občanského 

zákoníku se sjednává, že vydání Potvrzení o převzetí může být Správcem stavby odmítnuto i pro 

jakékoli vady a nedodělky, které narušují funkčnost nebo estetický dojem prostor s přihlédnutím k 

jejich účelu. Při určení, zda Dílo vykazuje vady či nedodělky, postupuje Správce stavby v souladu s Pod-

článkem 3.5 (Určení). 

Žádáme o vyjasnění tohoto článku a o upřesnění, v čem Zadavatel spatřuje odchylku tohoto 

ustanovení od ustanovení § 2628 občanského zákoníku. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 19 

Zadavatel uvádí, že s ohledem na znění první věty je zřejmé, že  odchylku od ustanovení § 2628 

občanského zákoníku představuje právo Objednatele (resp. Správce stavby) odmítnout vydat 

Potvrzení o převzetí pro jakékoli vady a nedodělky. 

Úplné znění dotazu č. 20 

Dotaz k SOD, podčlánek 11.2.: 

Když a v takovém rozsahu, jak lze takovou práci přičíst k jakékoli jiné příčině a Objednatel rozhodne o 

nutnosti provedení nových prací a uzavření smlouvy (dodatku Smlouvy) na jejich provedení postupem 

dle zákona o zadávání veřejných zakázek, se Zhotovitel zavazuje poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost, a zejména předložit návrh smlouvy (dodatku ke Smlouvě) na provedení nových prací. 

Zhotovitel se dále v případě, že ve smyslu § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek nebudou 

splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel rozhodne o nutnosti zadání nových prací v 

zadávacím řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje poskytnout dodavateli 

nových prací veškerou součinnost pro jejich řádnou realizaci. 

Žádáme o potvrzení, že uvedená součinnost bude zohledněna jakožto vícepráce; v opačném případě 

požadujeme specifikaci a doplnění příslušných položek do výkazu výměr. 

 

 



 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 20 

Poskytnutí součinnosti ze strany Zhotovitele představuje smluvní podmínku Objednatele a je 

zahrnuto již v Přijaté smluvní částce (tj. v celkové nabídkové ceně). 

Úplné znění dotazu č. 21 

Dotaz k SOD, podčlánek 14.14.: 

Objednatel není odpovědný Zhotoviteli za žádnou záležitost nebo věc podle nebo v souvislosti se 

Smlouvou nebo prováděním Díla mimo případ (a v takovém rozsahu), že Zhotovitel výslovně zahrnul 

za tímto účelem částku do Závěrečného vyúčtování. Toto se nevztahuje na záležitosti a věci, které se 

vyskytly po vydání Potvrzení o převzetí Díla. 

Dovolujeme si požádat o vysvětlení, za jaké "záležitosti nebo věci" Zadavatel neodpovídá zhotoviteli v 

souladu s tímto ustanovením, když z uvedeného nevyplývá, jaké záležitosti nebo věci je zhotovitel 

oprávněn zahrnout v Závěrečném vyúčtování. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 21 

Objednatel neodpovídá za žádné záležitosti nebo věci, které Zhotovitel nezahrnul do Závěrečného 

vyúčtování. Závěrečné vyúčtování musí v souladu s podčlánkem 14.11 zahrnovat: 

 (a) hodnotu veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou a 

(b) jakékoliv další obnosy, které Zhotovitel považuje za způsobilé k platbě a 

(c) jakékoli další obnosy, o kterých se Zhotovitel domnívá, že mu budou náležet 

podle Smlouvy nebo jinak. 

Účelem tohoto podčlánku je, aby Zhotovitel koncentroval veškeré nároky vůči Objednateli do 

Závěrečného vyúčtování. 

Úplné znění dotazu č. 22 

Dotaz k SOD, podčlánek 15.2. první odstavec: 

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud nebylo schváleno financování provedení Díla z 

prostředků, z nichž bylo financování předpokládáno v zadávacích podmínkách k Veřejné zakázce. 

Dotaz na Zadavatele: Žádáme o potvrzení, že je Zadavatel povinen mít zajištěno financování díla již do 

okamžiku zahájení prací (s ohledem na to, že zajištťování financování veřejné zakázky je podmínkou 

její realizace) a z tohoto důvodu žádáme o doplnění příslušného termínu pro zajištění financování, a to 

je nejpozději do okamžiku zahájení plnění ze strany zhotovitele. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 22 

Financování je v současné době již zajištěno, a to z prostředků Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy České republiky na základě rozhodnutí č.j. MŠMT – 19 574/2017 –  1 ze dne 21.7.2017. 

 

 

 



 

Úplné znění dotazu č. 23 

Dotaz k SOD, podčlánek 16.2.: 

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, když: 

(a) Zhotovitel do 42 dnů potom, co dal oznámení podle Pod-článku 16.1 *Oprávnění zhotovitele 

přerušit práci+, neobdrží přiměřený důkaz v souvislosti s nesplněním povinnosti, 

(b) Správce stavby nevydá příslušné Potvrzení platby do 56 dnů potom, co obdržel Vyúčtování a 

podpůrné dokumenty, 

(c) Zhotovitel neobdrží částku splatnou na základě Potvrzení průběžné platby do 42 dnů po uplynutí 

lhůty, během které má být platba provedena, 

(d) Objednatel podstatným způsobem neplní své závazky, které má podle Smlouvy, 

(e) Objednatel nepostupuje v souladu s Pod-článkem 1.6 nebo Pod-článkem 1.7, 

(f) se dlouhodobé přerušení dotýká celého Díla. 

Žádáme o ujištění, že nezajištění financování veřejné zakázky ze strany Zadavatele je důvodem pro 

odstoupení od smlouvy zhotovitelem dle podčlánku 16.2. písm. d). 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 23 

Financování je v současné době již zajištěno, a to z prostředků Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy České republiky na základě rozhodnutí č.j. MŠMT – 19 574/2017 –  1 ze dne 21. 7. 2017. 

Úplné znění dotazu č. 24 

Žádáme Vás o upřesnění informací týkajících se ocenění systému centrálního klíče: 

- Je požadována konkrétní bezpečností třída? 

- Je specifikováno, alespoň přibližně, množství klíčů? 

- Pro kategorie I-IV je požadován ACS systém, ale zároveň je zmíněno např. bezpečností kování. 

Budou tedy pro dané kategorie i cylindrické vložky? 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 24 

Předpokládá se bezpečnostní třída č. 4 (vstupy do objektu ~3pozice), bezpečnostní třída č. 3 (prostory 

v přízemí, kanceláře, učebny, strojovny apod. ~65pozic). Budou i cylindrické vložky. 

Úplné znění dotazu č. 25 

Prosíme o doplnění dokumentace silnoproudu a to konkrétně o výkresy rozvaděčů:  

EL10-D.1.4d; EL11-D.1.4d; EL12-D.1.4d; EL13-D.1.4d 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 25 

Zadavatel doplňuje požadované plány rozvaděčů, a to jako dokument s označením Priloha c. 

2_Schemata rozvadecu. 



 

Úplné znění dotazu č. 26 

Prosíme o doplnění dokumentace týkající se zámečnických prvků a to konkrétně: 

- ozn. ZN 27 – střešní světlík – v dokumentaci je uveden odkaz na výkres detailu DET.3, ale 

tento výkres není součástí dokumentace, 

- ozn. ZN 28 – závěsný systém, nerez lanka – pro řádné ocenění této položky prosíme o bližší 

specifikaci závěsného systému (požadovaná nosnost lanek, způsob a množství uchycení lanek, 

délky jednotlivých úseků lanek, apod.), 

- ozn. ZN 49 – čistící rohož – jaká je stavební výška čistících rohoží, popř. další bližší specifikace 

potřebné pro zodpovědné nacenění této a všech jmenovaných položek. 

Odpověď Zadavatele na dotaz č. 25 

Zadavatel k dotazu uvádí následující: 

Ozn. ZN 27 – střešní světlík - zadavatel doplňuje požadované plány zámečnických prvků (detail 

DET.3), a to jako dokument s označením Priloha c. 3_Zamecnicke prvky-ZN 27. 

Ozn. ZN 28 - závěsný systém pro svítidla, příp. akustické panely pokud nebudou mít vlastní, - lanka 

vodorovná kotvena do bočních stěn, na chem. kotvu (únosnost 100kg), lanka únosnost ~75kg, délka 

lanka ~10m. 

Ozn. ZN 49 - čistící rohož – výška rohože 27mm, Al profily spojeny nerez lankem a odděleny 

pryžovými mezikroužky, do Al profilů jsou pevně zafixovány kartáčové pásky, vyměnitelné. 

 

S ohledem na výše uvedené se Zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to 

následujícím způsobem: 

Lhůta pro podání nabídek: 11. 09. 2017 do 10.00 hodin. 

Otevírání obálek se uskuteční: 11. 09. 2017 v 10.00 hodin. 

Ostatní údaje (včetně místa otevírání obálek) vztahující se k veřejné zakázce se nemění. 

Příloha č. 1 vysvětlení ZD – Priloha c. 1_10 Tabulky_truhlarske nove- doplnění 

Příloha č. 2 vysvětlení ZD – Priloha c. 2_Schemata rozvadecu 

Příloha č. 3 vysvětlení ZD –  Priloha c. 3_Zamecnicke prvky-ZN 27 

 

S pozdravem 

 

 

HOLEC, ZUSKA & Partneři 

Mgr. Karel Masopust 

i.s. JUDr. Karel Zuska 
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